LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS
APROVADOS E REPROVADOS EM
CONFORMIDADE COM O EDITAL Nº 12/2023
CFOR/PROGRAD.

A Pró-Reitoria de Graduação/Prograd por meio da Coordenadoria de Fortalecimento do
Ensino/CFOR, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o edital do
Programa de Residência Pedagógica - RP (Edital Nº 24/2022/CAPES), torna pública a
lista preliminar dos candidatos aprovados e reprovados no Edital Nº 12/2023, para as
vagas de preceptores (professores) do núcleo FILOSOFIA.

PRECEPTOR

FILOSOFIA

Classificação Nome Nota
1º Leda Cassiano Pereira Mascarenhas Aprovada*
2º Arthur Leandro da Silva Marinho Reprovado*

* O candidato não participou da entrevista.

A partir da divulgação do resultado preliminar, a seleção segue conforme cronograma
publicado no edital 12/2023.

Juazeiro do Norte, 17 de maio de 2023.

Prof. Dr. Marcio Mattos Aragão Madeira
Coordenador Institucional

Programa Residência Pedagógica/UFCA

		2023-05-17T19:08:21-0300